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«هنرمندا حــرف مفت زیاد 
محمدامیــن  می زنــن.» 
کریم پور حالا اگر شق القمر 
هم بکند، باز همــان جوان 
بی تجربه ای است که روزی 
خطاب به آن هایی که چند 
پیراهــن بیشــتر از او پاره 
کرده اند، چنین حرفی را زده است. او   
حدود یک سال پیش  بعد از ورود به  
عرصه بازیگری  در گفت وگویی، بادی 
به غبغب انداخت و با خنده هایی که 
جنبه تمسخرآمیزی داشت که اتفاقا 
مصاحبه گیرنده هــم همراهی اش 
می کرد، درباره هجمه هایی که علیه 
او به راه افتاده بود، گفت: «هرکی هر 
حرفی دلش می خواد بزنه. هنر ذاتیه. 
هنرمندا حرف مفت زیــاد می زنن. 
هیچ اهمیتی واسم نداره.» کریم پور 
که به ظاهــر جایزه گرفتــن برایش 
ملاکی برای برتربودن بود، در ادامه 
اضافه کرد: «یــارو اومده می گه چرا 
اینو به تلویزیون راه دادی؟ مگه مال 
باباته که چــرا راه دادی؟ این قدر در 
این سینما جایزه می گیرم که روزی 
به همشون ثابت می شه که کی چی 
بوده.» حــالا بعد از ایــن ماجرا وارد 
دنیای کارگردانی  شــده  و همچنان 
بعد گذشــت چند روز از اصل ماجرا 

خیلی ها به او می تازند.
محمدامین کریم پور یکی از جوانان 
دهه هفتادی است (متولد سال۷۳) 
که  سال هاست به واسطه اینستاگرام 
و ویدئوهای طنزی که ساخته، برای 
خودش شهرتی دست وپا کرده است. 
به واســطه همین شــهرت مجازی 
و داشــتن ۴میلیــون و ۵۰۰هــزار 
دنبال کننــده، دســت اندرکاران 
تلویزیــون به روال جدیــدی که در 
مدت های گذشته در پیش گرفته اند، 
او را به برنامه هــای گفت وگومحور 
«من و شما» و «ایرانیوم» هم دعوت 
کردند. کریم پور در سال ۹۷ هم در 

فیلمی به نام «سرکوفت» در شبکه 
نمایــش خانگی حضور داشــت. او 
حالا چند روزی می شــود که موفق 
شده اســت از سازمان ســینمایی 
مجــوز کارگردانی دریافــت کند و 
همین اتفاق باعث شده است تا عام 
و خاص و هنرمند و غیرهنرمند به او 
و به کارگردان شــدنش واکنش های 
شــدیدی نشــان بدهند. اتفاقی که 
البته خود مدیــرکل نظارت بر تولید 
فیلم و عضو شــورای صــدور پروانه 
ساخت از آن دفاع کرده و گفته است: 
«کریم پور کارشناسی ارشــد سینما 
دارد و فیلم هم ســاخته است. تمام 
فیلم های کوتاه او هم بررســی شده 
اســت و صلاحیت کارگردانی فیلم 
اول را دارد.» او همچنین ایــن را هم 
گفت که«اینکه می گویند ایشــان 
شاخ اینستاگرام است، دلیل نمی شود 
که ممنوعیت قضایــی و کاری برای 
کسی تلقی شــود. من که امین پور 
را نمی شــناختم و نمی دانســتم در 
اینســتاگرام اســت. ۴نمونه کار از 
ایشــان دیدیم و بعد صلاحیتش را 

تأیید کردیم .»
 جای بزرگان خالی

واکنش ها خیلی سریع علیه او و اقدام 
شــورای پروانه ساخت شــروع شد. 
واکنش هایی که البته بیشتر قیاسی 
بود بین جای خالی بزرگان ســینما 
و تمام تلاش و تقلاهایــی که برای 
دوباره بــودن آن ها انجام می شــود 
و حضور جوان هایی از این دســت. 
ســامان ســالور، کارگردان سینما، 
یکی از افرادی بود کــه به این ماجرا 
واکنش نشان داد: «از سرزمینی که 
بیضایی ها را مجبور بــه ترک وطن 
و تقوایی ها را ســال ها خانه نشــین 
می کند و اســتعدادهای جوانش را 
به دلیل نداشــتن روابط و نشناختن 
ســرمایه گذار و معروف نبــودن در 
فضای لجن مال مجازی سال ها پشت 
دیوار بلند مجوز معطل نگه می دارد، 
هیــچ بعید نبــود که به شــاخ های 
اینســتاگرام و دلقک های مزاجی و 

مجــازی مجوز فیلم ســازی دهد تا 
از ســفره پهن بی صاحب و بلبشوی 
پرسروصدا لقمه ای چرب بگیرند.» 
در ادامه مردم هم وارد گود شــدند. 
کاربری  بعد از بازنشر ویدئوی تکراری 
او از ادبیات زننــده کریم پور انتقاد 
کرده بود و نوشت: «تنها کسی بودین 
که به شخصه دنبال می کردم، انتظار 
توهین نداشــتم ازتــون (هنری ها 
حرف مفت می زنن؟) واقعا چرا همه 
هنرمندا رو در یک قاب قرار دادین؟ 
چرا توهین؟ در عجبم.» کاربر دیگری 
کاملا مثبت به ایــن اتفاق نگاه کرده 
بود و گفت: «اتفاقا اینا با تلاششــون 
خودشــونو مطرح کردنــد، وگرنه 
بیشتر بازیگرایی که به عنوان مشهور 
اسمشونو می بری با زدوبند و روابط 
خانوادگی ســر کار اومدند، ولی اینا 
با هنرشون خودشونو مطرح کردند، 

پس باید بهشون تبریک گفت.»
 ضعیف کشی مرام ترسوهاست

در بین سیل واکنش های منفی علیه 
کریم پور، هــادی حجازی فر، بازیگر 
ســینما، یکی از افرادی بوده که در 
اینستاگرام خود متنی را منتشر کرده 
اســت که به دفاع از او می پرداخت: 
«ضعیف کشــی مرام ترسوهاست.» 
او در بخشــی از متنش نوشته است: 
«همه فریاد وافرهنگا سر می دن چون 
یه نفر مجوز کارگردانی گرفته. ابتذال 
از اعتراضمون هم بالا می ره چه برسه 
به خودمون. کســی نمی گه اصلا به 
شوراها چه ربطی داره یکی می خواد 
کارگردان بشه یا نشه؟ گیر دادیم به 
آبرو و شخصیت یک فرد که می خواد 
فیلم بسازه.» احسان ظلی پور، مجری 
تلویزیون، هم به اصــل قضیه ایراد 
گرفته و نوشــته اســت: «اصلا چرا 
باید سدی به نام وزارت ارشاد وجود 
داشته باشد تا مثلا بر اساس ظرفیت 
از پیش تعیین شده برای متقاضیان 
فیلم سازی در طول سال مجوز صادر 
شود؟ کارگردان اول اگر تهیه کننده 
و سرمایه گذار داشت و فیلم نامه اش 
در شورای پروانه ساخت تأیید شد، 

باید مجوز کارگردانی بگیرد. از این به 
بعد به توان و استعدادش برمی گردد 
که می توانــد در این ســینما موفق 

باشد یا نه.»
 شاخ نشین های دربار اینستاگرام

دنیای مجازی، شــبکه های مجازی 
و به ویژه اینســتاگرام به چهره های 
زیادی شهرت بخشیده است. امپراطور 
کوزکو را به خاطر دارید. همان دختری 
که بدون اینکه چهره اش دیده شود، 
قصه های شــاهنامه را با اغراق و غلو 
تعریف می کرد و با لهجه و بیان طنزی 
که به آن اضافه می کرد، مشهور و به 
جنگ های شادی دعوت شد؟ یا جواد 
خواجوی که برای دوبله های طنزش 
با لهجه مشهدی در سریال «سرباز» 
بازی کرد. همچنین علی صبوری که 
به جرگه بازیگران پیوســت و قرارداد 

ده ساله ای را با صداوسیما امضا کرد. 
البته کــه همچنان می شــود به این 
فهرست اسم اضافه کرد. محمدامین 
کریم پور هم حالا کــه ۲روز از اصل 
اتفاق گذشته است، برخی کلیپ هایی 
را که در صفحه شخصی اش در چند 
ســال حضور خود در اینستاگرام به 
اشتراک گذاشــته بود، حذف کرده و 
اســتوری جدیدی گذاشته است که 
به نظر می رسد پاسخ غیرمستقیمی 
به تمام هجمه هایی اســت که علیه 
او راه افتاده اســت: «خدا در ۲جا به 
بندگانش می خنــدد. یکی زمانی که 
دست به دست هم می دهند تا یکی را 
ذلیل کنند و خدا نمی خواهد و زمانی 
که همه دست به دست هم می دهند تا 
کسی را عزیز کنند و خدا نمی خواهد.» 
خودش هم به این حدیث این جمله 

را اضافه کرده اســت که: «خیلی به 
این اعتقاد دارم. مرسی از دوستان.» 
به نظر فعلا باید به انتظار نشســت و 
دید آیا او که حرف باتجربه ها را مفت 
تلقی می کرده و حــالا در قامت یک 

کارگردان 
 چه گلی به سر ســینما و تلویزیون 
خواهد زد. به هر حال، زمان همیشه 
در چنیــن مواقعی بهتریــن قاضی 
اســت. رســانه ها هم چه مجازی و 
چه حقیقی شــاید افراد زیادی را در 
کوتاه مدت مطرح کرده اند، مثل همین 
شــاخ های مجازی که در اینستاگرام 
پرمخاطب انــد، امــا در تلویزیــون 
مخاطبی پیدا نکرده اند. این را هم باید 
گفت که بدون شک ماندگارشدن یا 
نشدنشان را چیزی به جز استعداد و 

توانایی شان تعیین نمی کند.
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زمانه نقل جملات بزرگان گذشته است. 
به ويــژه بعــد از دورانى كه بــه يك ژانر 
شوخى  سازى تبديل شــده بود و مردم 
جملات پرت وپلا و بى ربط را به عمد به نام 
بزرگان ادبيات و فرهنگ و سياست در طول تاريخ 
مى زدند. حتى چند سالى است كه آن دوران هم 
گذشته است و ديگر آن نوع شوخى سازى هم براى 

كسى جذاب نيست. 
در جديدترين شاهكار،  آقاى محمدرضا گلزار، 
سوپراستار چندين و چند ساله سينماى ايران، 
كسى كه عده اى معتقدند حتما چيزى بلد است 
و حتما توانايى ها دارد كه اين همه سال در اوج 
بوده است، يك كپشن بلندبالا با بى ربط ترين 
جمــلات را كــه بــه درد نوجوانان 
دنبال انگيزه مى خــورد تا مردى 
چهل ساله، در اينســتاگرام خود 
منتشر كرده است، آن هم نه مثل 
متنى عادى كــه در قالبى تقطيع 
شده و اينتر خورده و شبيه مثلا يك 
شعر است. حالا از محتواى دم دستى 
و گاهى خنده دار متن او كه بگذريم، 
داســتان از آنجا جذاب مى شود كه او 
اين جملات را به صادق هدايت منتسب 
دانســته و نام او را پايين اين متن نوشته 
است. بله صادق هدايت! نه يك نويسنده 

با قلمى ناآشنا و ناشناخته، صادق هدايت كه تقريبا 
هر ايرانى كمى كتاب خوانده او را مى شناســد و 
دســت كم با طرز تفكر او آشناست و مى داند كه 
چنين متنــى از او برنمى آيد، اما آقــاى گلزار با 
افتخار نام هدايت را هشتگ كرده است. حالا از اين 
گذشــته عده زيادى از هنرمندانى كه مثلا كمى 
كارهاى هنرى تر بازى كرده اند و گلزار نيســتند، 
نظرهايى در تأييد اين متن و تكريم آقاى هدايت 

نوشته اند.
در ادامه حواشى ســلبريتى ها  نفيسه  روشن هم  
پستى را در ســاحل خليج فارس منتشر كرد با 
كپشنى كمى تا قمســتى سياسى و حماسى در 
وصف بزرگى ايران و خليج تا ابد فارس! اما وقتى 
مردم به اين عاشق نام وطن و خليج فارس يادآور 
شدند كه «بزرگوار وسط كرونا چرا رفتى كيش و 
حالا كه رفتى چرا آن را منتشر مى كنى؟» خانم 
روشن گفته است «به شما چه؟ برويد يقه آن همه 
آدم ديگر، حدود 300نفر را كــه در آن ايرباس 

بوده انــد، بگيريد كه چرا رفته  انــد!» بعد هم 
خيلى روشــن فكرانه اضافه كرده  اســت كه 
«بابا ما هنرمندها الگو نيســتيم، چه كسى 

اين حرف ها را در گوش شما كرده است؟»
نكته اينجاست كه بله ما همه مى دانيم شما 
نه تنها الگو نيســتيد و البته كه نبايد هم 
باشيد، بلكه انتظارى هم نداريم. اما بحث، 

انتشار ابتذال يا كار غلط در وسعتى چندين 
ميليون نفرى اســت. كســى قرار نيست از 
نفيسه روشن شيوه درست رفتار اجتماعى 

و فاصله گذارى را بياموزد و كسى هم با متن هاى 
گلزار اديب نمى شود يا به ساعات مطالعه اش اضافه 
نمى شود. زمين بازى اين نيست، زمين بازى انتقاد 
از اين دوستان آنجا شكل مى گيرد كه دارند كار 
غلط را در سطحى وسيع مى گسترانند و بعد هم 
به منتقدان پرخاش مى كنند و عده اى را بلاك. بله 
شما الگو نيستيد، فقط متأسفانه صداى تان بلند 
است، پس لطفا كمى  آرام تر!

ی
گار

ه ن
شی

حا

انتشار خشم و ابتذال 
در گستره مجازى!
درباره سوتى محمدرضا گلزار در كپشن 
اينستاگرامش و سفر نفيسه روشن به كيش در اوضاع 
نابسامان كرونا

۱۳

جانستان کابلستان
نگاهی به حاشیه هایی که بعد از تذکر عجیب یک 

نماینده مجلس به وزیر آموزش و پروش شکل گرفت

اصل خبر برمى گــردد به يكم مرداد امســال، زمانى كه حاجى 
دليگانــى، نماينده مــردم شاهين شــهر در مجلــس، به وزير 
آموزش وپــرورش تذكرى مبنــى بر جداســازى دانش آموزان 
اتباع بيگانه از دانش آموزان ايرانى را داد. او در اين تذكر خطاب 
به محســن حاجى ميرزايى گفته اســت: «اختلافات مذهبى و 
ديگر آســيب هاى اجتماعى در اين گونه مدارس بيداد مى كند. 
اختلاف ســنى اتباع خارجى با فرزندان كشــور عزيزمان باعث 
ايجاد معضلاتى براى اين عزيزان شــده است كه اگر رسيدگى 
نشود، قطعا شاهد بروز حوادث خطرناكى خواهيم بود كه به آبرو 
و حيثيت كشــور لطمه وارد كند.» اين تذكر درحالى داده شد 
كه مدارس ايران در سال تحصيلى گذشته در خوابى زمستانى 
بودند و هنوز معلوم نيست در سال تحصيلى جديد تكليف درس 
و مدرسه چه مى شود. از ســوى ديگر تظاهرات ضد نژادپرستى 
اين روزهاهمه توجهات را به خود جلب كرده  و در كشــورهاى 
مختلف مردم براى كم رنگ شدن آن و از ميان برداشتنش تلاش 
مى كنند. حاجى دليگانى در متن تذكر خود در استفاده از كلمات 
و نوشتن جملاتى كه فاصله ايرانى ها را از بقيه جدا مى كند هم 
دريغ نكرده است! دانش آموزان ايرانى را فرزندان كشور عزيزمان 
خطاب كرده اســت و بقيه را اتباع خارجى. او در ادامه نوشــته 
است: «تفكيك دانش آموزان اتباع بيگانه از دانش آموزان ايرانى 
امرى ضرورى اســت.» انگار همين چند روز پيش ما نبوديم كه 
براى مرگ جورج  خطــاب به سياســت مداران آمريكايى نامه 
و تذكر مى داديم و آن ها را از نژادپرســتى بازمى داشــتيم. حالا 
سياســت مدار خودمان چنين از راه به در شده است، آن هم نه 
براى بار اول! مثل اينكه حاجى دليگانى مدت هاســت كه دلش 
از اتباع خارجى پر اســت و هر بار به جاى اينكه راه حل درستى 
بدهد، فقط ايراد مى گيرد و ســاز جدايى بين ايــران و بقيه را 
مى زند. او ســال96 هم از اينكه اتباع خارجى به ايران آمده اند و 
براى درآوردن هزينه زندگى شان كارهاى سخت و طاقت فرسا 
انجام مى دهند، شاكى بود و گفته بود: «در شرايطى كه 4ميليون 
جوان ايرانى جوياى كار بيكار هســتند، اتباع بيگانه در بازار كار 
فعال اند و اين باعث شده اســت بازار كار براى ايرانى ها تنگ تر 
شود و بسيارى از مشــاغل را اتباع بيگانه اشــغال كنند.» يكى 
از كاربــران توئيتر در واكنش به اين اظهارات نوشــته اســت: 
«واقعا خجالت آور اســت. اگر اين كار نژادپرســتى نيست، پس 
چيست؟ اين بهترين فرصت است براى تربيت و افزايش روابط با 

همسايگان.»
تذكر حاجــى دليگانى به وزير آموزش وپــرورش واكنش هايى 
هم به همراه داشــت و افراد زيادى در فضاى مجازى درباره آن 
نوشته اند كه شاخص ترين آن ها رضا اميرخانى نويسنده كتاب 
«جانســتان كابلســتان» اســت، كتابى كه طرف داران زيادى 
در ايــران دارد. او دراين باره گفته اســت: «اگــر چنين خبرى 
صحت داشته باشــد و اين نماينده حرف خود را تصحيح نكند، 
رد اعتبارنامه  وى بايد به خواســته اى رســانه اى بدل شــود.» 
جانستان كابلستان داستان سفر اميرخانى به افغانستان است. او 
در اين كتاب تجربه  خود را از مهمان نوازى، نوع دوستى و علاقه 
مردم افغانستان به مردم ايران نوشته است و اعتراض اين چنينى 
او به صحبت هاى دليگانى شايد به همين سفر و نزديكى احساسى 
او با  افغانستانى ها مربوط باشد. يكى ديگر از كاربران توئيتر در 
واكنش به اين خبر با اشــاره به اينكه همه صحبت هاى حاجى 
دليگانى رد نمى شود، نوشته است:«بايد توجه داشته باشين كه 
اين نماينده مجلس دغدغه حضور دانش آموزان با ســن و سال 
متفاوت در مدارس دارد» . اگرچه كه اين نكته هم نكته درستى 
است اما حاجى دليگانى مى توانســت فقط به اين موضوع ورود 
كند و بيان جداســازى اتباع بيگانه وايرانيان   در مدارس دليلى

 نداشت.

هیچ جوره کنکور لغو نمی شود!

پیش از ایــن ســیل هشــتگ ها و توئیت ها دانش آمــوزان و 
دانشجویان را به تعویق در برگزاری کنکور امیدوار می کرد، اما 
دیروز ایرج حریرچی، معاون وزیر بهداشت، حجت را تمام کرد 
و گفت که اصلا امکان تعویق این آزمون وجود ندارد. او با بیان 
اینکه ممکن است شــهریور و پاییز وضعیت بدتر از الان باشد و 
نمی توان باز هم تاریخ آن را عقب انداخت، ادامه داد: هیچ راه حل 
آسان و میان بری تا یک سال آینده برای برگشت به روند عادی 
وجود ندارد. در کشور برای تولید واکسن پیشرفت های خوبی 
داشته ایم، اما این واکسن تا یک  سال آینده در دسترس نخواهد 
بود.حریرچی به موضوع لزوم و ضرورت ورودی دانشگاه ها اشاره 
کرد و گفت: درباره قسمتی از برگزاری کنکور، وزارت بهداشت 
تصمیم می گیرد و قســمت دیگر بر عهده وزارت علوم است و 
درنهایت ستاد ملی مبارزه با کرونا در این باره تصمیم  می گیرد. 
دکتر خدایی اعلام کرد باید بدانیم ورود به دانشگاه می خواهیم 
یا نه. بدون کنکور که نمی توان وارد دانشــگاه شــد. به لحاظ 
سلامتی هم باید بگویم هیچ کس از شهر خودش خارج نمی شود. 
فاصله ها استاندارد است و آزمون برای بیماران و افراد مشکوک 

جدا برگزار می شود.
این در حالی است که دیروز بعدازظهر رئیس کمیسیون بهداشت 
و درمان مجلس شورای اســلامی در نامه ای به رئیس جمهور 
با تأکید بر لزوم تأمین ماســک رایگان و ارزان برای گروه های 
آســیب پذیر گفت که کلیه کنکورهای سراسری زمانی برگزار 
شود که بیماری را در کشــور کنترل کرده باشیم. اما انگار این 
نامه هم قرار نیســت مدیــران را از برگــزاری کنکور منصرف

 کند.

ابراهیم حیدری | عکاس
@ebrahimheidari

تصورکن مجبور باشی این شکلی با ماسک و شیلد و دستکش در گرمای 
مردادماه امتحانی رو بدی که مدت ها براش درس خوندی و قراره 

سرنوشتت رو رقم بزنه.
کاش یه ذره  #سلامت_دانشجو و آینده این بچه هایی که قراره  #کنکور 

بدهند برای مسئولان مهم بود.

 امیر ناظمی |  معاون وزارت ارتباطات
@amirnazemy

کرونا می تواند فرصت اصلاح رویه ها باشد، اگر برای آن تغییرات آماده 
باشیم. کرونا می توانست فرصت اصلاح تدریجی  #کنکور باشد، اگر نیمی 
از ظرفیت پذیرش امسال به گزینش مستقل دانشگاه ها بر پایه رزومه (در 

همه سطوح) تخصیص می یافت.
گویا چسبندگی به این شیوه ناکارآمد بیش از توان  #کروناست!

  سیدحمید علیزاده |  فعال توئیتری مشهدی
@seyyedhamid71

می دونی بخوای سه روزه تهران رو بگیری ولی از تنگه چهارزبر نتونی رد 
شی، یعنی چی؟ :)))

سالروز  #عملیات_مرصاد مبارک
روحت شاد فرمانده پرافتخار شهید  #صیاد_شیرازی عزیز

۱۳۹۹ مــرداد   ۷
۷ ذی الحجه ۱۴۴۱ 
شـــــماره ۳۱۶۳

۳شنبه

محمدناصر حق خواه
                                                                  Mn.haghkhah@shahraranews.ir

 محبوبه عظیم زاده
m.azimzadeh@shahraranews.ir

فرانک باباپور

نظرهايى در تأييد اين متن و تكريم آقاى هدايت 

در ادامه حواشى ســلبريتى ها  نفيسه  روشن هم  
پستى را در ســاحل خليج فارس منتشر كرد با 
كپشنى كمى تا قمســتى سياسى و حماسى در 
وصف بزرگى ايران و خليج تا ابد فارس! اما وقتى 
مردم به اين عاشق نام وطن و خليج فارس يادآور 
شدند كه «بزرگوار وسط كرونا چرا رفتى كيش و 
حالا كه رفتى چرا آن را منتشر مى كنى؟» خانم 
روشن گفته است «به شما چه؟ برويد يقه آن همه 
نفر را كــه در آن ايرباس 

بوده انــد، بگيريد كه چرا رفته  انــد!» بعد هم 
خيلى روشــن فكرانه اضافه كرده  اســت كه 
«بابا ما هنرمندها الگو نيســتيم، چه كسى 

نكته اينجاست كه بله ما همه مى دانيم شما 
نه تنها الگو نيســتيد و البته كه نبايد هم 
باشيد، بلكه انتظارى هم نداريم. اما بحث، 

انتشار ابتذال يا كار غلط در وسعتى چندين 
ميليون نفرى اســت. كســى قرار نيست از 
نفيسه روشن شيوه درست رفتار اجتماعى 

است، پس لطفا كمى  آرام تر! بزرگان ادبيات و فرهنگ و سياست در طول تاريخ 
مى زدند. حتى چند سالى است كه آن دوران هم 
گذشته است و ديگر آن نوع شوخى سازى هم براى 

كسى جذاب نيست. 
در جديدترين شاهكار،  آقاى محمدرضا گلزار، 
سوپراستار چندين و چند ساله سينماى ايران، 
كسى كه عده اى معتقدند حتما چيزى بلد است 
و حتما توانايى ها دارد كه اين همه سال در اوج 
بوده است، يك كپشن بلندبالا با بى ربط ترين 
جمــلات را كــه بــه درد نوجوانان 
دنبال انگيزه مى خــورد تا مردى 
چهل ساله، در اينســتاگرام خود 
منتشر كرده است، آن هم نه مثل 
متنى عادى كــه در قالبى تقطيع 
شده و اينتر خورده و شبيه مثلا يك 
شعر است. حالا از محتواى دم دستى 
و گاهى خنده دار متن او كه بگذريم، 
داســتان از آنجا جذاب مى شود كه او 
اين جملات را به صادق هدايت منتسب 
دانســته و نام او را پايين اين متن نوشته 
است. بله صادق هدايت! نه يك نويسنده 

ديروز شاخ اينستاگرام
امروزكارگردان سينما
شروع پرحاشیه محمد امین کریم پور برای حضور در سینما
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علی ضیا | مجری
@aliziyak

دکترای تغذیه واسه آدمایی که لاغرن و دوست دارن چاق بشن، باید یه 
نسخه حضور یک ماهه در خونه مادربزرگشون تجویز کنه.


